
TARIFS 2018 LOCATIONS / RENTAL TARIFFS 2018 

Location Mobil-home 

En saison :  

du samedi 16 h au samedi 10h 

Hors saison :  

jours d'arrivées et départs indifférents 

*vac scol :  

(07/04 au 12/05 et 20/10 au 03/11) 

2018 

Taxe de séjour 

0.55 € par jour/pers + 18 ans 

07/04 au 29/06 

01/09 au 27/10 

30/06 au 06/07 

25/08 au 31/08 

Vac scol* 

07/07 au 27/07 

18/08 au 24/08  
28/07 au 17/08 

4 pers 18 m² 2 + terrasse 169 € 258 € 355 € 499 € 

4 pers + 20 m² + terrasse 169 € 278 € 420 € 550 € 

Mid-Week séjour du lundi au vendredi 4 

pers 
139 € / / / 

5 pers + 21 m² + terrasse 189 € 312 € 519 € 639 € 

4 pers 23 m² vénus + terrasse 189 € 299 € 495 € 613 € 

Mid-Week séjour du lundi au  

vendredi 4 pers 
149 € / / / 

4 pers 28 m² mercure +  terrasse 199 € 319 € 599 € 719 € 

Mid-Week séjour du lundi au vendredi 6 

pers 
159 € / / / 

6 pers + 30 m² 3 chambres terrasse 260 € 399 € 610 € 820 € 

Mid-Week séjour du lundi au vendredi 6 

pers 
209 € / / / 

6 pers luxe 40m² 3ch + gde terrasse 

couverte 
420 € 420 € 650 € 950 € 

Tous nos mobil-homes sont équipés d’une terrasse / All our mobil-homes have a terrace 

Cours séjours ou week-end /  
Short stays or weekend :  
Arrivée 14h départ 12h / frais de dossier 6 € 
Arrival 2pm departure 12am / Booking fees 6 € 

2 nuits /  
2 nights 

3 nuits /  
3 nights 
 

4 nuits /  
4 nights 

Forfait 4 pers 95 € 125 € 145 € 

Forfait 6 pers 120 € 160 € 200 € 

Forfait 6 pers mh luxe 140 € 180 € 220 € 



Location Gîtes 

Gîtes rental 

 

 

*vac scol : 

 (07/04 au 12/05 et 20/10 au 03/11) 

2018 

Taxe de séjour 0.55 € par jour/pers + 18  

Tourist  tax 0.55 € per pers and per day + 18  

 

15/01 au 29/06 

01/09 au 16/12 

30/06 au 06/07 

25/08 au 31/08 

Vac scol* 

07/07 au 27/07 

18/08 au 24/08 
28/07 au 17/08 

Meublé 2 pers 1 chambre + jardin 

With garden and car park. Confortable 

1 room 

299 € 219 € 309 € 462 € 615 € 

Meublé 3 pers 2 chambres + terrasse 

Wirh terrace and car park 2 rooms 

299 € 219 € 

 
309 € 462 € 615 € 

Mid-Week séjour du lundi au vendredi 2 

pers. From Monday to friday 
189 € /  / / 

Meublé 6 pers 2 chambres + jardin 

With garden and car park + 2 rooms 
329 € 269 € 359 € 628 € 815 € 

Mid-Week séjour du lundi au vendredi 6 

pers From Monday to friday 
219 € / / / 

Meublé 6 pers 2 chambres + terrasse 

With terrace and car park + 2 rooms 
329 €  269 € 359 € 628 € 815 € 

Mid-Week séjour du lundi au vendredi 6 

pers From Monday to friday 
219 € / / / 

Cours séjours ou week-end /  
Short stays or weekend :  
Arrivée 14h départ 12h / frais de dossier 6 € 
Arrival 2pm departure 12am / Booking fees 6 € 

2 nuits /  
2 nights 

 
3 nuits /  
3 nights 

 

4 nuits /  
4 nights 

Forfait 2 / 4 pers 100€ 145 € 180 € 

Forfait 6 pers 150 € 200 € 230 € 

Frais de dossier 12 € Booking fees 12 € 
En juillet et Août :  arrivées et départs le samedi, séjours à la semaine uniquement 
In July and August : arrivals and departures on Saturday, weekly stays only.  



Tarifs emplacement 2018 

Touring pitches tariffs 2018 

07/04 au 29/06 

25/08 au 15/09 

30/06 au 24/08 

+ vac scolaires 

+ holidays 

Forfait jour pour 2 pers + empl + véh. + élec. + taxes 

Touring pitch for 2 pers + veh + elec + fees 

19 € au lieu de 

19.90 € 

23 € au lieu de 

24.20 € 

Adulte et enfant de plus de 13 ans inclus 

Adult and child of more than 13 inclusive years 
4.30 € 5.40 € 

Enfant de 7 à 12 ans inclus 

Children from 7 to 12 inclusive years  
3.70 € 4.80 € 

Enfant de - de 6 ans inclus 

Children under 6 years old 
3.00 € 3.40 € 

Electricité 

Electric hook up 
4.40 € 4.40 € 

Emplacement 1 véhicule 

Touring pitch 1 vehicle included 
5.80 € 7.90 € 

Animal (1 par emplacement) 1.70 € 2.60 € 

Visiteur 

Visitor 
3.20 € 3.60 € 

Garage mort 

Place storage 
3.90 € 10.00 € 

Taxe de séjour :  nuit/pers. + 18 ans 

Tourist tax over 18 years old 
0.55 € 0.55 € 

Arrivées/départs tous les jours pour 12 h 

Arrivals and departures everyday at 12am 

 

Prise européenne nécessaire 

European plug compulsory 

 

*vac scol : (07/04 au 12/05) 

 

Frais de dossiers : 9 € 
Booking fees : 9 € 


